
Søknad om støtte til Åfjord Pride 
Kontaktinformasjon 
Kontaktperson: Anna Pettersen 

Tlf.: 94780090 

E-post: anna.bessaker@gmail.com  

Adresse: Bessakersjøvegen 22, 7190 Bessaker / Borgundvegen 155, 6008 Ålesund 

Om Åfjord Pride som søker 
Åfjord Pride ønsker å følge opp fjorårets suksess, og satser derfor videre og lager pridefest i 

år også! I år som i fjor er formålet å drive holdningsendrende arbeid, slik at alle skal føle seg 

trygge med å være seg selv. Vi vil gjøre Åfjord og Fosen til et enda åpnere samfunn, der alle 

er trygge og føler seg hjemme. I fjor så vi at mange satte pris på at det ble arrangert pride på 

Fosen og i Åfjord, noe som forteller oss at pride er viktig og nødvendig, og bidrar til nettopp 

dette formålet. Vi ønsker å få med så mange aktører som mulig på arbeidet, og vil søke 

samarbeid med bedrifter, lag og foreninger, skoler, trossamfunn, og alle som ønsker å bidra 

eller engasjere seg på et eller annet vis! 

Målet er at både unge og eldre, som kanskje ikke har turt å være seg selv til nå, skal føle at 

Åfjord er en plass der de blir respektert, sett og inkludert uavhengig av seksualitet og kjønn, 

både på arbeidsplassen, på skolen, på butikken, og på fotballbanen eller i håndballhallen. 

Litt om aktiviteten og hva vi søker penger til  
Åfjord Pride ønsker å søke om penger til å gjenta suksessen og arrangere pride i Åfjord i år 

også. Priden i seg selv skal etter planen være lørdag 16. oktober, men med oppfordring til 

alle, det være seg bedrifter, skoler, foreninger, politiske parti, eller noe helt annet, om å 

sette fokus på pridesaken uken i forveien. Selve pridearrangementet vil være bygd på 

samme sokkel som i fjor, der vi har en markering på Årneset, før det blir parade gjennom 

sentrum, og et arrangement innendørs. Under dette arrangementet ønsker vi å fortelle 

lokale historier, sette fokus på viktige saker, og skape god stemning med konserter, gjerne 

med artister og kjente navn som er engasjert i saken. Også i år vil vi prøve å treffe et bredt 

publikum, med noe for både unge og voksne. Dette vil vi gjerne bruke Åfjordshallen til, da 

den rommer et stort publikum, og dersom det skulle være restriksjoner ifb. med korona i 

oktober, er dette et lokale som er egnet for å overholde smittevernreglene. Ellers ønsker vi å 

arrangere Åfjord Pride på dugnad og frivillighet, selv om det selvsagt må regnes med noen 

små kostnader, f.eks. til mat til de frivillige.  

 

Åfjord Pride vil derfor søke Åfjord kommune om kr. 100 000 i støtte til gjennomføring av 

arrangementet, i tillegg til lån av Åfjordshallen. 

 

Med vennlig hilsen 

Åfjord Pride v/ Anna Pettersen 

mailto:anna.bessaker@gmail.com

